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GENEL BĠLGĠ 

 

Vio ön planda kullanıcı ihtiyaçlarını görüp gereken iĢlemleri yaparken arka planda bir de log 

(kayıt geçmişi) kaydı tutar. 

Normal çalıĢma esnasından yapılan iĢlemlerin kayıt geçmiĢi (kim, ne zaman, ne kaydetmiş, silmiş 

veya değiştirmiş; ne, ne zaman, ne imiş sonra nasıl olmuş vb.) tutulur. 

Log (kayıt tarihçesi) tutma özelliğinin en büyük avantajlarından biri de Fiyat değişim ve 

değerleme işlemlerinde ön plana çıkmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stok tanım veya toplu değiĢiklik için fiyat değiĢimleri tarihçe olarak kaydedilir ve fiyat 

değiĢimleri tarihçesinden izlenebilir. 

Alım faturasındaki ürünler bazında tek ekranda alım/satıĢ fiyatları gözlenerek irdelenebilir. 

Barkod etiket dökümlerinde veya Yazar kasa gönderimlerinde fiyatı Ģu tarih saatten Ģu zamana 

kadar değiĢenleri bularak iĢlem yap gibi özel seçenekler verilebilir. 

Ticari fiĢlerde ürün yazılınca mevcut müĢteri veya diğer müĢteriler açısından yakın zamanlı 

kullanılan fiyatlar izlenebilir. 
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FĠYAT DEĞĠġĠM ĠġLEMLERĠ 

Fiyat değiĢimi için Ticari/Stok/Fiyat İşlemleri 

adımı altında; 

Hızlı Fiyat Değişiklik, 

Toplu Fiyat Değişimi, 

Stok Fiyat Son Değişim Raporu, 

adımlarında; 

Ġhtiyaca göre gerekli fiyat değiĢim iĢlemleri 

gerçekleĢtirilir ve bu değiĢiklik ile ilgili rapor alınır. 

 

 

Hızlı Fiyat DeğiĢiklik 

Hızlı Fiyat değiĢikliği iĢlemi ile ekrana alınan stokların fiyatları hızlı bir Ģekilde değiĢtirilir, gerekli 

fiyatlar aynı anda irdelenir, değiĢiklikler toplu olarak denetlenir, hepsi birden tek seferde kaydedilir. 

 

 

 

 

 

Hangi fiyatların değiĢtirileceği önceden ayarlanır. 

Fiyat değiĢikliği yapılacak olan stoklar; 

 Stok Kod Listeden tek tek veya sıradan işaretleme ile birden fazla adet seçilerek, 

                Butonu ile doğrudan stok kayıtlarından toplu şekilde, 

                       Butonu ile İrsaliye veya Fatura Fişinden, 

                        Butonu ile tedarikçi stok listesinden 

olmak üzere farklı Ģekillerde Hızlı Fiyat Değişiklik ekranına alınabilir. 

Hızlı fiyat değiĢikliği iĢlemi ile ekrana alınan stokların fiyatları süratli Ģekilde değiĢtirilir. Gerekli 

fiyatlar aynı anda irdelenir. 

Ġstenirse tek tek stoklar verilir veya Stok Yükle ile toplu olarak stoklar listeye getirilir. 

 Stok Yükle 

 Alım Fişinden Yükle 

 Tedarikçi Stok Yükle 
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Ek olarak Alım Fişinden Yükle veya Stok Yükle ile de ek stok yüklemesi yapılır. 

 

 

 

 

 

Stok Yükle iĢleminde istenen tarihten beri alım fiyatı değiĢenler yüklenebilir. Bu listede 

kullanıcının pratik iĢ yapması amacıyla her değiĢiklik sonrası orijinal eski satıĢ fiyatına göre ne kadar 

artıĢ/azalıĢ olduğu belirtilir. Ġstenirse sadece artıĢ verilerek tersinden asıl fiyatın hesaplanması sağlanır. 

SatıĢ Fiyatına Kdv dahil ise Alım Fiyatı SatıĢ Kdv oranına göre revize edilerek gösterilir. 

 

Farklı fiyat artış senaryolarını örneklendirirsek; 

 

 

 

 

 

 1.Satır S01 kodlu stok için 47,11 olan SatıĢ fiyatı 43,00 olarak değiĢtirildiğinde; Alım net fiyata 

göre Satış oranı %135‘den %115’e azaldığı, Satış fiyatı ise önceki değerine göre %-8.7 oranında 

azalmış olduğu gözlenir. 

3.Satır S05 kodlu stok için 33,00 olan Satış fiyatı 35,00 olarak değiĢtirildiğinde Alım net fiyata 

göre Satış oranı %37,50‘den %45,80’e yükseldiği, Satış fiyatı ise önceki değerine göre %6,1 oranında 

artmış olduğu gözlenir. 

6.Satır S12 kodlu stok için %5,8 oranında bir artış verildiğinde ise Satış fiyatı 27,00’den 28,57‘e 

yükseldiği, Alım net fiyata göre artış oranı ise %42,1‘den %50,4’e yükseldiği gözlenir. 

 

 

 

 

 

Alım Fatura Listesinde Fatura seçerek de tek tuĢ ile sadece o alımdaki stokların bu tabloya 

getirilmesi sağlanabilir. Bu durum Ek İşlemler başlığı altında anlatılmaktadır. 
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Toplu Fiyat DeğiĢimi 

Toplu Fiyat DeğiĢimi adımında açılan filtreli iĢlem ekranında bir takım değerler vererek seçilen 

filtre tercihlerine göre fiyatların toplu bir Ģekilde değiĢimi sağlanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak Fiyat, fiyat değiĢimi için hesaplamada kullanılacak olan referans fiyat değerini belirtir. 

Hangi fiyat üzerinden hesaplanacağı açılır menüden (1. Satış Fiyatı, 2. Satış Fiyatı, 3. Satış Fiyatı, Dv. 

1. Satış Fiyatı, Dv. 2. Satış Fiyatı, Dv. 3. Satış Fiyatı, Alım Fiyatı, Döviz Alım Fiyatı) seçilir. 

Kur Şekli, dövizli fiyat hesaplamaları için belirtilecek olan döviz kur (Döviz Alış, Döviz Satış, 

Efektif Alış, Efektif Satış) seçimi yapılır. 

Kur Tarihi, hangi tarihteki döviz kuruna göre hesaplanacağı belirtilir. Tarih    butonu ile açılan 

takvimden kur tarihi seçilebilir veya direkt yazılır. 

Çarpan, fiyat değiĢimi için kullanılacak çarpan (1,000 ile artış yok, 1,30 ile %30 luk bir artış var, 

1,03 ile %3 lük bir artış var gibi) değeri yazılır. 

Sabit, fiyat hesaplama formülüne sabit bir (15,00 verilirse hesaplanan fiyat üzerine 15 eklenir, -

15 verilirse hesaplanan fiyat içerisinden 15 düşülür gibi) bedel katılmasını sağlar. 

Yuvarlama Şekli, fiyat hesaplaması neticesinde ortaya çıkan rakamda oluĢabilecek olan küsurat 

kısmının yuvarlama yapılıp yapılmayacağı açılır menüden (Yuvarlama, Yuvarla) seçilerek belirtilir. 
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Yuvarlama Bazı, fiyat hesaplaması sonucu ortaya çıkan rakamda oluĢacak olan küsurat kısmının 

yuvarlama değeri (0,01; 0,1; 1; 10; 100; 1.000) açılır menüden seçilerek belirtilir. Yuvarlama Şekli, 

‘yuvarla’ seçilmiĢ ise hesaplama iĢlemini etkiler, ‘yuvarlama’ seçilmiĢ ise hesaplamada etkili değildir. 

Sonuç Fiyat, hesaplama sonucunda değiĢimi istenen hedef fiyat (1. Satış Fiyatı, 2. Satış Fiyatı, 

3. Satış Fiyatı, Dv. 1. Satış Fiyatı, Dv. 2. Satış Fiyatı, Dv. 3. Satış Fiyatı, Alım Fiyatı, Döviz Alım Fiyatı) 

açılır menüden seçilerek belirtilir. 

Hesaplama; Sonuç = Kaynak*Kur(dövizliyse)*Çarpan+Sabit Değer formülü ile gerçekleĢtirilir. 

 

 

Stok Fiyat Son DeğiĢim Değerleri 

Stok fiyat değiĢim değerleri Ticari/Stok/Fiyat İşlemleri/Stok Fiyat Son Değişim Raporu adımı ile 

açılan Stok Fiyat Tüm Değişenler ekranında Son Değişim Zamanı belirtilerek istenen filtre değerleri 

verilip elde edilen rapor ile incelenebilir. Rapor örneği Raporlar kısmında verilmiĢtir. 
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EK ĠġLEMLER 

Stok Belirterek Hızlı Fiyat DeğiĢimi 

Ticari/Stok/Fiyat İşlemleri/Hızlı Fiyat Değişiklik adımı ile açılan Fiyat Seçimi ekranında değiĢimi 

yapılacak olan fiyatlar iĢaretlenerek onaylama ile Hızlı Fiyat Değişim ekranı açılır. 

 

 

 

 

 

Hızlı Fiyat DeğiĢiklik ekranında tek tek Stok Kodu belirterek veya F4, F6, F7 ile Stok Kod Liste ya 

da Stok Hızlı Bulucu listesinden seçilerek değiĢimi yapılacak olan stoklar listeye alınır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fiyat Seçimi ekranında Satış Fiyatı-1, Satış Fiyatı-2, Satış Fiyatı-3 fiyatlarında değiĢiklik 

yapılacağı seçilerek belirtilmiĢtir. 

Hızlı Fiyat DeğiĢiklik ekranında Satış Fiyatı-1 hücrelerine yeni fiyatlar yazıldıkça hemen yanında 

Alım fiyatına göre satıĢ fiyatının yüzdesel oran farkı artıĢı açık mavi renkle boyalı olarak belirtilir. 

Satış Fiyatı-2 alanında görüldüğü gibi alım fiyatından daha düĢük bir satıĢ fiyatı verildiğinde ise 

yüzdesel olarak ne kadar farklı olduğu negatif oran ile açık kırmızı renkle boyalı olarak belirtilir. 

SatıĢ Fiyatı-3 hücrelerinde ise Alım Fiyatından % oran vererek satıĢ fiyatı belirlendiği görülür. 
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Stok Yükle ile Hızlı Fiyat DeğiĢimi 

Hızlı Fiyat Değişiklik ekranında                  butonu ile Stok Seçimi filtre ekranı açılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stok Seçimi filtre ekranında Stok, Stok Adı, Ana Grup, Stok Grup tercihleri ile gerekirse 

filtreleme yapılabilir. Hiçbir tercih yapılmadan iĢlem baĢlatılırsa bütün stoklar listeye getirilir. 

Belli bir tarihten bu tarafa Alım Fiyatı değiĢenler listeye alınmak istenirse tarih yanındaki seçim 

kutucuğu    iĢaretlenerek istenen tarih bilgisi verilir. BaĢlat iĢlemi ile birlikte belirtilen tarihten beri Alım 

Fiyatı değiĢenler listeye alınır. 

Örnek ekrandaki sarı boyalı olan Alım fiyatında değişiklik olmamış stoklar tarih belirtildiği zaman 

listeye gelmeyecektir. Dolayısı ile sadece belirtilen tarihten buyana Alım Fiyatında değiĢiklik olan stoklar 

listeye eklenecektir. 

SatıĢ Fiyatına Kdv dahil ise F7:Kdv ayır iĢlemi yapılabilir. Bu durumda bedel içerisinden Kdv 

düĢülerek, yüzdesel oran olarak içinden düĢülen miktar (orijinali 55,00TL olan bir stok içinden Kdv 

düşüldüğünde bedel 50,93, içinden düşülen rakamda %7,40 olarak) belirtilir. 

 Stok Yükle 
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Alım FiĢinden Yükle ile Hızlı Fiyat DeğiĢimi 

Hızlı Fiyat Değişiklik ekranında                         butonu ile açılan Alım Fiş Seçimi ekranında hangi 

tip fiĢten (Fatura Fişi veya İrsaliye Fişi) yükleme yapılacaksa seçimi yapılarak ekran yenilenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seçimler butonu ile yüklenecek fiĢle ilgili 

filtre iĢlemleri verilebilir. 

Tarih, Fiş No, Cari Hesap, Ünvan tercihlerine 

göre filtre uygulanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alım fiĢindeki stoklar, Alım Fişinden Yükle iĢlemi ile Alım Fiş Seçimi yapılarak Hızlı Fiyat 

Değişiklik listesine aktarılır. 

Gerekli inceleme ve değiĢiklik yapıldıktan sonra kaydedilir. 

 

Diğer hızlı değiĢiklik yöntemlerinde örnek uygulanan, F7 Kdv ayır, %oran vererek fiyat belirleme 

gibi iĢlemler bütün hızlı fiyat değiĢim ekranlarında uygulanabilir. 

 Alım Fişinden Yükle 
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Tedarikçi Stok Yükle ile Hızlı Fiyat DeğiĢimi 

Hızlı Fiyat Değişiklik ekranında                         butonu ile açılan Stokları Yüklenecek Tedarikçi 

kodu Tedarikçi Kod Liste ekranından seçilip onaylanarak Hızlı Fiyat Değişiklik listesine eklenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Listeye alınan Tedarikçi stokları için istenen değiĢiklikler yapılarak kaydedilir. 

 

 

(Tedarikçi: Stok/Hizmet tanımında Tedarikçi bilgisi vardır. Alım yoluyla bu tedarikçi bilgisi doğrudan 

tanımlanır. Bu olayın devreye girmesi; Ticari/Alım/Parametreler/Alım Genel Parametreleri adımı ile açılan, 

 

Alım Genel Parametreleri Tanımı ekranında 

Genel-2 sekmesinde     Alım işleminde otomatik tedarikçi 

oluşsun seçimi ile başlatılmış olur. 

Be seçenek işaretlendiğinde Alım işlemi için 

İrsaliye veya Fatura kaydı girildiğinde Stok/Hizmet’ 

için tedarikçisi hemen oluşur. 

 

Bu konu kendi yazısında detaylı olarak anlatılmaktadır.) 

 

 Tedarikçi Stok Yükle 
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Alım Fatura/Ġrsaliye FiĢ Listesinden Stok Fiyat DeğiĢikliği 

Alım İrsaliye ve Fatura liste ekranlarından Stok Fiyat DeğiĢiklik iĢlemi baĢlatılabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatura veya irsaliye fiĢ listesi ekranlarında iken sol görev kısmında bulunan fiĢ bölümündeki Stok 

Fiyat Değişiklik iĢlemi baĢlatılacak olursa Fiyat Seçimi ekranı gelir. 

Fiyat seçimi ekranında Fiyat bilgilerinden değiĢiklik yapılmak istenenler iĢaretlenerek ve 

onaylama    ile birlikte FiĢ detayındaki Stok kayıtları Stok dosyasından Hızlı Fiyat DeğiĢiklik listesine 

getirilir. 

Ġstenen fiyat değiĢikliği yapılarak kaydet   iĢlemi neticesinde stok kayıtlarındaki bilgiler son 

değiĢikliğe göre güncellenerek kaydedilir. 
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Toplu DeğiĢiklik ile Fiyat DeğiĢikliği 

Stok Kod Liste ekranda üst görsel menüden     Toplu Değiştir butonu ile açılan Toplu Değiştirici 

ekranında değiĢtirilecek olan Fiyat alanları seçilerek     onay ile Toplu Değişiklik İşlemi ekranına alınır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gerekli alanlara yeni fiyat değerleri yazıldıkça değiĢen hücreler açık mavi renge boyanır. 

DeğiĢtirilecek alanlar bittiğinde     kaydet ile yapılan tüm değiĢiklikler kaydedilir. 

ĠĢlem bitiminde kaç adet stok ile ilgili değiĢiklik yapıldığı bilgi mesajı ile ekranda gösterilir. 

 

 

Ticari FiĢlerde Stok Fiyat Ġzleme 

Ticari fiĢlerde ürün bilgisi girildiğinde F3 ile mevcut iĢlem yapılan cari hesap açısından F4 ile tüm 

cari hesaplar için yakın zamanlı kullanılan fiyatlar izlenebilir. 

Her iki izleme ekranında da ürün stok kaydında belirtilmiĢ olan fiyatlar (Fiyat-1, Fiyat-2 …) ilk 

sıralarda gösterilir. Sonrasında ürün iĢlem yapılan fiyatları görünür. 

   Son Net Fiyatı Göster seçildiğinde en son iĢlem görmüĢ net fiyat gösterilir. 
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Kısıtlama getirilmediği 

zaman yakın zamanlı 

bütün kayıtlar gösterilir 

ÇakıĢan (aynı olan) 

fiyatların son tarihli olan 

gösterilir. Diğerleri 

gösterilmez 

Stok ana kayıtlarda girilen 

Fiyatlar (1, 2, … varsa dahası) 

baĢta gösterilir 

   Çakışan Fiyatlardan Sadece Son Tarihli Olanı Göster seçili iken benzer fiyatlar elenerek aynı 

olan fiyatların en son iĢlem görmüĢ olanı gösterilir. 

Her iki tercihte seçilmez boş bırakılırsa yakın tarihli iĢlem görmüĢ tüm fiyatlar gösterilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Son Net Fiyat Gösterilir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F3 F4 
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F3, F4 ile ekrana alınan fiyatlarda uygulanan kurallar 

F3 ile seçilen cari hesaba ait iĢleme bakılır. 

F4 ile tüm cari hesaplara ait iĢlemlere bakılır. 

FiĢin iade durumu göz önüne alınmaz. 

Satış iade için, SatıĢ hareketlerine bakılır. 

Satış için, satıĢlara bakılır. 

Alım iade için, alımlara bakılır. 

Son Net Fiyatı Göster iĢlemi için, fiyatın satır iskonto ve dipten yansıyan iskontosu düĢülünce 

elde edilen (son tarihli) net fiyatı en son kullanılan tarihle birlikte gösterilir. 

Son net fiyat istenmediği durumda geçmiĢe yönelik hareketlerden çoklu bilgi getirilir. 

Çakışan fiyatlardan sadece son tarihli olanı göster iĢlemi için geriye doğru yapılan iĢlemlerde 

uygulanan fiyatlardan değiĢik olanlar en son kullanıldığı tarihle birlikte getirilir. Aynı olan Fiyatların son 

tarihli olanı getirilir. 

Herhangi bir kısıtlama seçilmediği durumda geriye doğru iĢlem görmüĢ tüm hareketler benzer 

olsa dahi yakın tarihten geriye doğru tek tek sırayla gösterilir. 

 

Geriye doğru iĢlemlere bakılırken; 

 

 

Belirtilen ay sayısı kadar geriye bakılır. Belirtilen kayıt sayısı kadar ekrana getirilir. 

Ay sayısı = 0 ise en geçmiĢ tarihe kadar bakılır. 

Gelen veri çokluğu nedeniyle belirli sayıda kayıt gösterilebilir. Kayıt sayısı = 0 ise gelen tüm 

veriler gösterilir. 

Fiyat olarak kullanılan ifade ile Stok ana kayıtlarında belirtilmiĢ olan fiyatlar gösterilirken; 

Alım FiĢleri için Alım Fiyatı anlamını, 

SatıĢ FiĢleri için Satış Fiyatı anlamını, 

Dövizli FiĢler için Döviz Fiyatı anlamını, 

Normal FiĢler için TL Fiyatı anlamını 

ifade etmektedir. 
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RAPORLAR VE DEĞERLENDĠRME 

Fiyat DeğiĢim Raporları 

Fiyat DeğiĢim zamanlarına ait raporlar Ticari/Stok/Fiyat İşlemleri/Stok Fiyat Son Değişim Raporu 

adımı ile açılan ekranda gerekli filtreler uygulanarak alınabilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Alım Fiyatı DeğiĢim Raporu 

Örnek raporda alım fiyatı 4 haziran 2017 tarihinde saat 04:06 civarı ve 6 Haziran 2017 tarihinde 

saat 18:23 civarı değiĢenler görünmektedir. 
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TL Fiyatları DeğiĢim Raporu 

TL SatıĢ Fiyatları için 04 Haziran 2017 tarihinde değiĢim zamanları saat, 02:12 civarı, 04:06 

civarı, 20:55 civarı olarak görünmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Örnek raporlar gibi farklı raporlar elde edilebilir. 



 


